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Sommaren är en paradoxernas tid för 
oss hästmänniskor. Å ena sidan är det 
den lata tiden; med hästar på bete och  

ledighet när väl stallet är rengjort och fixat. 
Å andra sidan den hektiska tiden med massor 
av evenemang, tävlingar och annat kul. Det 
är förstås lätt att bli villrådig. Vad ska man 
egentligen göra i sommar?

Bara lugn, hjälpen är nära. Den finns 
här! I tidningen hittar du en fullspäckad 
kalender med allt som är värt att veta om 
sommarens hästevenemang med Ryttar-OS, 
Falsterbo Horse Show, Stochampionatet 
och Equality Line Horse Show som toppar. 
Vi tittar närmare på Falsterbo och OS.

Alla dessa evenemang och allt annat föl-
jer du enklast via vår supersnabba hemsida 
hastmagazinet.com, som uppdateras flera 
gånger om dagen med det allra senaste från 
hela hästvärlden. 

Nu gör vi hemsidan mobil. Genom att gå 
in på mobil.hastmagazinet.com får du alla 
nyheter rakt in i din mobiltelefon – samtidigt 
som de läggs ut på hemsidan. Det bästa av 
allt: Nyheterna är gratis!

5 AUGUSTI är ett datum du definitivt bör ringa 
in i din kalender! Då är det premiär för Pon-
nymagazinet, Sveriges enda ponnytidning för 
hela familjen. Ponnymagazinet kommer att fin-
nas i flera tusen butiker runt hela landet från 5 
augusti och två månader framåt. Vi tar pulsen 
på allt som är värt att veta om ponny: så hittar 
du din drömponny, reportage om alla grenar 
och kontakten mellan dig och din ponny. Vi 
lovar matnyttiga reportage för både ryttare 

och föräldrar, tävlingar med fina priser och 
mycket, mycket mer. En tidning du garanterat 
kommer att gilla!

SJÄLVKLART finns  massor av spännande 
sommarläsning i detta nummer av Hästmaga-
zinet. Du får lära dig allt om att rida relaterade 
avstånd mellan hinder och får tips på hur du 
kan utveckla ditt samarbete med din häst med 
hjälp av Tteammetoden. Vi går igenom konva-
lescens och rehabilitering av skadade hästar 
samt tar en titt på hästförsäkringsbranschen.
 
INOM RIDSPORTFÖRBUNDET råder det lugn, 
verkar det som. Det verkar till och med vara för 
lugnt. Inga tecken på stridigheter syns, men å 
andra sidan verkar det inte heller hända något 
reellt i den viktigaste frågan: Hur kan förbundet 
genom att erbjuda vettiga verksamhetsformer 
sy ihop bredd och tävling på ett konkret sätt? 
I den frågan är det döds-
tyst och vi ska i kommande 
nummer utveckla varför det 
är ett stort – och ignorerat 
– problem. 

Trevlig sommar! 
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